Guayaquil, 26 de Octubre de 2012

137251

Señor

DIEGO RICARDO PAZOS NORIEGA

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que INDUASERTIVA S. A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima INDUASERTIVA S. A., se constituyó el 15 de Febrero de 2011 mediante escritura pública autorizada por el Notario Publico Trigésimo del Cantón Guayaquil Doctor Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 09 de Marzo de 2011, de fojas 21.552 a 21.570, Número 4.100 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 13.097 del Repertorio.

Atentamente,

Jose Fausto Pazos Quinte Secretario AD-HOC de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 26 de Octubre de 2012

DIEGO RICARDO PAZOS NORIEGA

GERENTE GENERAL

C.C. #/0916434707
Nacionalidad Ecuatoriana

Documentación y Aceres.

A 3 : 0 : 0 RATROD : D AIDRSCHITRI

2.0 010 2042

28 DIC 2012

KECIBIDO Hora JOHOO Firma M

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:60.786 FECHA DE REPERTORIO:13/nov/2012 HORA DE REPERTORIO:13:43

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha catorce de Noviembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INDUASERTIVA S.A., a favor de DIEGO RICARDO PAZOS NORIEGA, de fojas 132.047 a 132.048, Registro Mercantil número 20.651.

ORDEN: 60786

inilihininininikiliii.

Guayaquil, 15 de Noviembre de 2012

\$ 8,00

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

DOY FE QUE ESTE DOCUMENTO ES
FIEL COPIA DE SU ORIGINAL
Y CONSTA DE___L_FOJA(8)
Gusyaquil, _1 9 \ \text{P1C} \text{2012}______

Dr. Rodolfo Pérez Pimentel NOTARIO XVI - GUAYAQUIL

